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Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Verein Name / Vorname Jg 1. Rnd 2. Rnd Total Gruppentotal Rang

Derrer Fredy 70 191 187 378

Eberhard Hansruedi 67 187 194 381

Kempf Josef 51 187 196 383

Meier Max 99 188 192 380

Meier Urs 97 190 190 380

Hengartner Rolf 68 184 194 378

Spicher Christian 77 189 185 374

Widmer Kurt 65 191 190 381

Caviezel Conrad 56 191 189 380

Meier Roger 83 196 192 388

Carusone Fabio 71 189 191 380

Duber Fabian 80 193 190 383

Huber Roland 66 184 188 372

Meier Rudolf 59 175 184 359

Vontobel Stefan 81 188 183 371

Merki Tamara 89 192 186 378

Hauger André 79 181 174 355

Merki  Michael 62 192 197 389

Mäder Peter 56 191 188 379

Sandring Sten 76 174 176 350

Würmli Heinz 71 192 188 380

Hess Hansruedi 49 189 191 380

Burkhalter Marco 76 181 181 362

Hofstetter Cyril 91 178 181 359

Gerwer Patrick 70 172 176 348

MSV Buchs 1829 5

SSV Salen Niederhasli 2 1865 3

SSV Wehntal 1851 4

Gruppenrangliste Feld A

SSV Salen Niederhasli 1 1902 1

SG Regensdorf-Watt 1901 2
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Bezirksschützenverband Dielsdorf Gruppenmeisterschaftsfinal 300m

Rang Name / Vorname Verein Jg 1. Rnd 2. Rnd Total

1 Merki  Michael SSV Wehntal 62 192 197 389

2 Meier Roger SG Regensdorf-Watt 83 196 192 388

3 Kempf Josef SSV Salen Niederhasli 1 51 187 196 383

4 Duber Fabian SSV Salen Niederhasli 2 80 193 190 383

5 Eberhard Hansruedi SSV Salen Niederhasli 1 67 187 194 381

6 Widmer Kurt SG Regensdorf-Watt 65 191 190 381

7 Würmli Heinz MSV Buchs 71 192 188 380

8 Meier Max SSV Salen Niederhasli 1 99 188 192 380

9 Hess Hansruedi MSV Buchs 49 189 191 380

10 Caviezel Conrad SG Regensdorf-Watt 56 191 189 380

11 Carusone Fabio SSV Salen Niederhasli 2 71 189 191 380

12 Meier Urs SSV Salen Niederhasli 1 97 190 190 380

13 Mäder Peter SSV Wehntal 56 191 188 379

14 Hengartner Rolf SG Regensdorf-Watt 68 184 194 378

15 Merki Tamara SSV Wehntal 89 192 186 378

16 Derrer Fredy SSV Salen Niederhasli 1 70 191 187 378

17 Spicher Christian SG Regensdorf-Watt 77 189 185 374

18 Huber Roland SSV Salen Niederhasli 2 66 184 188 372

19 Vontobel Stefan SSV Salen Niederhasli 2 81 188 183 371

20 Burkhalter Marco MSV Buchs 76 181 181 362

21 Meier Rudolf SSV Salen Niederhasli 2 59 175 184 359

22 Hofstetter Cyril MSV Buchs 91 178 181 359

23 Hauger André SSV Wehntal 79 181 174 355

24 Sandring Sten SSV Wehntal 76 174 176 350

25 Gerwer Patrick MSV Buchs 70 172 176 348
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